Consistorul
îşi rezervă dreptul, de a încredinţa cu exe
cutarea lucrărilor fără considerare la pre
ţuri şi condiţiuni de ofertare pe acela,
care va prezenta mai multă garanţă de
soliditate.

Cl uj , din şedinţa plenară a consisto
rului diecezan, ţinută la 7/20 Martie 1923.

Dr. Vasile Sava Nicolae Ivan
secretar corsistorial episcop

Dentistul Munteanu
S i b i u , strada R egina M aria Nr. 7, S i b i u

(39) (edificiul «Banca Românească*) 2—4

D inţi şi p ro teze în au r şi ca u c iu c

Aviz!
«însoţirea de credit» din Valendorf